

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35589	1	03/05/17	OLIMAR.	15	19,90	298,50	OLIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS SANITARIOS LTDA - ME
35589	2	03/05/17	ENGATE FLEXIVEL EM AÇO INOX TRANÇADO, NAS MEDIDAS DE 1/2" X 30 CM, DE ALTA PRESSAO, MARCA OLIMAR.	2	11,20	22,40	OLIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS SANITARIOS LTDA - ME
35589	3	03/05/17	ENGATE FLEXIVEL EM AÇO INOX TRANÇADO, NAS MEDIDAS DE 1/2" X 40 CM, DE ALTA PRESSAO, MARCA OLIMAR.	2	11,20	22,40	OLIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS SANITARIOS LTDA - ME
35590	1	03/05/17	Título: A magia do atendimento, as 39 regras essenciais Autor: COCKRELL, L. Editora: Saraiva - 2013 ISBN: 8502204815	2	31,41	62,82	LIVRARIA CULTURA S/A
35590	2	03/05/17	Título: A tríade do tempo Autor: BARBOSA, C. Editora: Sextante - 2011 ISBN: 8575427245	2	35,91	71,82	LIVRARIA CULTURA S/A
35590	3	03/05/17	Título: Mudando o tom da conversa Autor: CASPERSEN, D. Editora: Sextante - 2016 ISBN: 8543103681	2	35,91	71,82	LIVRARIA CULTURA S/A
35590	4	03/05/17	Título: O dilema da inovação Autor: CHRISTENSEN, C.M. Editora: M. Books - 2011 ISBN: 8532529569	2	85,50	171,00	LIVRARIA CULTURA S/A
35590	5	03/05/17	Título: Planejamento estratégico: formulação, implementação e controle Autor: ANDRADE, A.R. Editora: Atlas - 2016 ISBN: 8597008792	2	67,50	135,00	LIVRARIA CULTURA S/A
35590	6	03/05/17	Título: Transformando suor em ouro Autor: Bernardinho Editora: Sextante - 2006 ISBN: 8575422421	1	31,41	31,41	LIVRARIA CULTURA S/A
35591	1	03/05/17	Título: Manual de criatividade aplicada Autor: BERG, E.A. Editora: Juruá - 2014 ISBN: 8536246723	2	35,92	71,84	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35591	2	03/05/17	Título: O poder da empatia Autor: KRZARNIC, R. Editora: Zahar - 2015 ISBN: 8502204815	2	39,92	79,84	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35591	3	03/05/17	Título: 101 dicas práticas de liderança Autor: BALDONI, J. Editora: Sextante - 2014 ISBN: 8532529569	2	23,92	47,84	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35591	4	03/05/17	Título: Criatividade S/A Autor: CATMULL, E. Editora: Rocco - 2014 ISBN: 8532529569	2	31,60	63,20	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35591	5	03/05/17	Título: Gestão de conflitos - desafio do mundo corporativo Autor: BURBRIDGE, R. M. Editora: Saraiva - 2012 ISBN: 9788502179448	2	33,60	67,20	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35591	6	03/05/17	Título: Liderando equipes para otimizar resultados Autor: ERVILHA, A.J. Editora: Saraiva - 2012 ISBN: 850217768	2	39,92	79,84	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35592	1	03/05/17	Título: 55 maneiras de encantar o seu cliente no atendimento Autor: AMORIM, C.G.Ed Editora: Exito Editorial - 2014 ISBN: 9788563341037	2	27,45	54,90	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
35592	2	03/05/17	Título: Assumindo o controle de seu tempo Autor: HBR - Harvard Business Review Editora: Elsevier - 2007 ISBN: 9788853522	2	43,14	86,28	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
35592	3	03/05/17	Título: Gerenciando com as pessoas Autor: CHIAVENATO, I. Editora: Manole - 2014 ISBN: 852043987X	2	81,25	162,50	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
35592	4	03/05/17	Título: Pense melhor Autor: HURSON, T. Editora: DVS - 2009 ISBN: 8532529569	2	34,22	68,44	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
35592	5	03/05/17	Título: Transformando estratégias em resultados Autor: DINSMORE, P.C. Editora: Qualitymark - 2010 ISBN: 8573039256	1	43,74	43,74	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
35593	1	03/05/17	Aparelho telefone digital mod.dialog 4222, p /central md110 - Cód. Bec 1929712	1	1.100,00	1.100,00	FORTT DO BRASIL LTDA - EPP
35596	1	04/05/17	Quadro branco; medidas 2,00 x 1,20m; Marca cotada: Cortearte	1	152,46	152,46	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35596	2	04/05/17	Bateria 9V; Elgin	6	6,96	41,76	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35596	3	04/05/17	Espiral para encadernação 12mm plástico preto - Mares; Pacote c/ 100 unids.	10	8,11	81,10	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35596	4	04/05/17	Pilha alcalina pequena AA; Elgin	28	1,53	42,84	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35596	5	04/05/17	Pilha alcalina pequena AA; Elgin	40	1,53	61,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35597	1	05/05/17	RIBBONS COLORIDOS (FITA DE TRANSFERENCIA TERMICA) - 300 IMPRESSÕES. . FITA EVOLIS C/OVERLAY R5F008AAA (YMCKO) 300 IMPRESSÕES. . MARCA: EVOLIS.	10	218,31	2.183,10	PLAY-ID INFORMÁTICA EIRELI - ME
35597	2	05/05/17	IMPRESSORA COLORIDA DE CARTOES PVC, COM TECNOLOGIA DE TRANSFERENCIA . (IMPRESSORA EVOLIS COLORIDA PRIMACY DUPLEX C/USB C/ETH ACEITE CDCT - CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS BÁSICAS REQUERIDAS REL.CDCT.016/2017 v.1.	1	6.175,00	6.175,00	PLAY-ID INFORMÁTICA EIRELI - ME
35598	1	05/05/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO DE ARAME GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EM PVC, MALHA 2", 3,8 MM DE ESPESSURA, NO TAMANHO APROXIMADO DE 2,00 X 31,20 M,	1	4.584,50	4.584,50	ELECT ENGENHARIA E INSTALAÇÃO LTDA-EPP
35599	1	05/05/17	Negatoscópio esmaltado de 01 (um) corpo bivolt; Santa Luzia.	1	300,00	300,00	EIRELI
35599	2	05/05/17	Carro de Emergência de 4 gavetas em aço e pintura epoxi; Santa Luzia.	1	2.040,00	2.040,00	EIRELI
35600	1	05/05/17	Manutenção geral de 03 Purificadores de água marca IBBL - Modelo FR600 N/S 408P620027/408P19937/931P52466	1	645,00	645,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
35601	1	09/05/17	CONFECCÃO DE CRACHAS - ZIPCARDS - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO, COM CODIGO DE BARRAS E FOTO. - CÓDIGO TASK: ZIP014 OS CRACHÁS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM OS COLETORES DO SISTEMA FOR PONTO, UTILIZADOS NO POSTO POUPEATEMPO GUARULHOS.	13	5,40	70,20	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35601	2	09/05/17	CONFECCÃO DE CRACHÁS - ZIPCARDS - FRENTE COLORIDA, COM FOTO. . CÓDIGO TASK: ZIP007	28	4,89	136,92	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35602	1	09/05/17	361543-0 - MODULO DE 2 GB DDR3 1333MHz - MARCA KINGSTON GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTRAGA (BALCÃO) (ACEITE TÉCNICO)	1	200,00	200,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35603	1	09/05/17	ITEM BEC 459726-5 - BATERIA PARA NOTEBOOK HP PROBOOK 640 G1 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) (ACEITE TÉCNICO)	1	278,00	278,00	VIP LASER PROD. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME
35603	2	09/05/17	ITEM BEC 484967-1 - BATERIA PARA NOTEBOOK HP MINI 210 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) ACEITE TÉCNICO	2	165,00	330,00	VIP LASER PROD. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME
35604	1	09/05/17	Termômetro sem contato similar ou equivalente ao Geratherm.	2	308,75	617,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35605	1	10/05/17	Fita p/rotulador 12mmx8mt dourada m831 Brother	12	52,00	624,00	GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA
35605	2	10/05/17	Fita p/rotulador 12mmx8mt branca m231 Brother	6	47,00	282,00	GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA
35606	1	10/05/17	Fita adesiva para rotulador eletrônico m931 Brother Medida: 12mmx8m Cor: prata	3	49,60	148,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35606	2	10/05/17	Fita p/rotulador 12mmx8mt prata m931 Brother	6	49,60	297,60	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35606	3	10/05/17	Fita p/rotulador 12mmx8mt azul m531 Brother	12	45,40	544,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35607	1	10/05/17	REJUNTE BRANCO EM SACOS DE CINCO QUILOS MARCA QUARTZOLIT	20	20,80	416,00	MARIA LUISA MACHADO PAVONE EDUARDO - EPP
35608	1	11/05/17	Grampeador plástico p/ 20 fls 26/6 - CIS.	6	4,51	27,06	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	2	11/05/17	Grampeador metal preto p/ 20 fls 26/6; BRW	6	7,29	43,74	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35608	3	11/05/17	Grampeador metal preto p/ 20 fls 26/6; BRW	6	7,29	43,74	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	4	11/05/17	Bloco flip chart 56gr 64x88cm, com picote, c/50 folhas; San Remo.	3	17,14	51,42	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	5	11/05/17	Pasta em L A4 incolor - pct. c/ 10 unids; Plascony	10	4,14	41,40	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	6	11/05/17	Tesoura multiuso Office Standard 20 cm - Radex	6	4,20	25,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	7	11/05/17	Tesoura multiuso Office Standard 20 cm - Radex	6	4,20	25,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	8	11/05/17	Tesoura de uso geral; escolar 13,5 cm preto - CIS	5	2,51	12,55	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	9	11/05/17	Almofada para carimbo n.3 azul	6	2,44	14,64	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	10	11/05/17	Bloco adesivo post-it; 76mm x 76mm c/ 100 folhas na cor amarelo; Notefix	40	1,97	78,80	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	11	11/05/17	Blocos adesivos Post it amarelo de 38 mm por 50mm com 100 folhas - Notefix	6	9,32	55,92	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	12	11/05/17	Blocos adesivos Post it 76mm X 102 mm amarelo com 100 folhas	10	2,37	23,70	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	13	11/05/17	Bloco Carta Pautado A4 21 x 29,7cm c/ 50 fls. - San Remo	40	2,06	82,40	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	14	11/05/17	Capa azul p/ encadernação A4 - Mares.	16	25,37	405,92	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	15	11/05/17	Envelope saco kraft natural, 75g, 310 x 410mm - Scrity	1	22,03	22,03	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	16	11/05/17	Espiral p/ encadernação 20 mm plástico preto.	12	12,57	150,84	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	17	11/05/17	Espiral p/ encadernação 29 mm plástico preto.	63	4,53	285,39	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	18	11/05/17	Espiral encadernação 7mm plástico preto - Pacote com 50 unidades - Mares	20	2,01	40,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35608	19	11/05/17	Fita crepe 50m x 18mm - Adelbras	10	2,22	22,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
35609	1	11/05/17	Apontador manual metálico	6	0,72	4,32	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	2	11/05/17	Apontador simples; Radex	6	0,25	1,50	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	3	11/05/17	Barbante 8 fios algodão c/305 mts	6	3,23	19,38	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	4	11/05/17	Caneta balcão cromada com corrente.	20	11,87	237,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	5	11/05/17	Caneta esferográfica vermelha; Bic	5	0,59	2,95	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	6	11/05/17	Caneta esferográfica vermelha; Bic	300	0,59	177,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	7	11/05/17	Capa plástica transparente para encadernação formato A4; 1600 unidades - pacote com 50 unidades.	32	13,50	432,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	8	11/05/17	Clips N.º 8/0 - Caixa c/ 500gr; Iara	2	5,59	11,18	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	9	11/05/17	Envelope saco kraft natural 80g 176 x 250mm; Scrity	500	0,09	46,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	10	11/05/17	Estilete largo plástico; Radex.	6	1,05	6,30	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	11	11/05/17	Etiqueta adesiva TP12 azul - Pacote com 210 un.	5	2,08	10,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	12	11/05/17	Etiqueta adesiva TP12 vermelha - Pacote com 210 un.; Pimaco	5	2,08	10,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35609	13	11/05/17	Grampo Trilho metalizado 80mm c/ 50un.; lara	60	5,29	317,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	14	11/05/17	Grampos para grampeador grande de mesa 23/8 galv. - cx c/ 5000 un. - Bacchi	10	10,14	101,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	15	11/05/17	Pasta AZ ofício, lombada larga, preta, Frama.	6	6,50	39,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	16	11/05/17	Percevejo, 10mm, prateado	6	1,56	9,36	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	17	11/05/17	Pincel atômico azul; Pilot	6	2,40	14,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	18	11/05/17	Plástico para poliseladora "polaseal" para plastificação 66 x 99 x 0,07 (175 micra); pct c/ 100 un.	4	10,89	43,56	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	19	11/05/17	Filme plástico Polaseal A4 - 220x307x0,05 (125 micra) para plastificação; pct c/ 100 un.	4	65,00	260,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35609	20	11/05/17	Presilha jacaré para crachá metal.	300	0,21	63,81	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
35610	1	11/05/17	Caneta marca-texto amarela: Officelogic Radex	168	0,78	131,04	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	2	11/05/17	Caneta marca-texto amarela: Officelogic Radex	24	0,78	18,72	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	3	11/05/17	Contact transparente 45cm x 25m - Politac	6	37,44	224,64	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	4	11/05/17	Corretivo líquido - Atima	6	0,72	4,32	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	5	11/05/17	Espiral p/ encadernação 14mm plástico preto - Pct c/ 100 un.	10	10,20	102,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	6	11/05/17	Espiral p/ encadernação 17mm plástico preto - Pct c/ 100 un.	10	12,23	122,34	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	7	11/05/17	Espiral p/ encadernação 23mm plástico - Pct. c/ 60 un.	17	12,23	207,98	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	8	11/05/17	Espiral p/ encadernação 25mm plástico preto - Pct c/ 48 un.	21	12,23	256,83	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	9	11/05/17	Espiral p/ encadernação 33mm plástico preto - Pct c/ 27 un.	38	12,23	464,74	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	11	11/05/17	Plástico-bolha 100M x 1,30	2	44,50	89,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	12	11/05/17	Suporte para fita adesiva 12X33 pequeno - Cavia	4	4,85	19,40	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	13	11/05/17	Caneta marca-texto amarela: Officelogic Radex	36	0,78	28,08	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35610	14	15/05/17	Espiral p/ encadernação 9mm plástico preto - Pct c/ 100 un.	10	6,12	61,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35611	1	11/05/17	Abraçadeira branca de nylon 2,50x100mm HELLERMANNTYTON	5	3,10	15,50	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	2	11/05/17	Abraçadeira branca de nylon 3,06x150mm - HELLERMANNTYTON	5	6,70	33,50	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	3	11/05/17	Abraçadeira branca de nylon 4,60x200mm HELLERMANNTYTON	3	14,89	44,67	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	4	11/05/17	Disjuntor Bipolar 16A - Schneider Easy9 / DIN curva B	15	27,93	418,95	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	5	11/05/17	Disjuntor Monopolar 2A - Schneider Easy9 / DIN curva B	15	16,98	254,70	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	6	11/05/17	Fotocélula Marg1irus NF 1000W / 110-220Vac	4	19,90	79,60	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	7	11/05/17	Luminária de emergência com 80 LEDs 110-220Vac	1	90,90	90,90	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	8	11/05/17	Plug fêmea - 250Vac / 10A 2P+T NBR14136	20	3,90	78,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	9	11/05/17	Plug fêmea - 250Vac / 20A 2P+T NBR14136	20	4,00	80,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35611	10	11/05/17	Plug macho - 250Vac / 10A 2P+T NBR14136	20	3,96	79,20	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	11	11/05/17	Plug macho - 250Vac / 20A 2P+T NBR14136	20	4,20	84,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	12	11/05/17	Programador horário digital - Coel Bwt 40hr / 110-220Vac	5	151,99	759,95	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	13	11/05/17	Rele de retardo na Desenergização 1 segundo a 60 segundos 24-240Vca/Vcc - Coel AZ	10	168,87	1.688,70	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	14	11/05/17	Terminal de emendas com isolamento para cabo de 0,5 à 1,5mm ²	200	0,29	58,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	15	11/05/17	Terminal de emendas com isolamento para cabo de 1,5 à 2,5mm ²	400	0,34	136,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	16	11/05/17	Terminal de emendas com isolamento para cabo de 4 à 6mm ²	400	0,59	236,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	17	11/05/17	Terminal pré-isolado ilhós pino tubular prolongado para cabo até 1mm ²	200	0,14	28,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	18	11/05/17	Terminal pré-isolado ilhós pino tubular prolongado para cabo até 2,5mm ²	200	0,34	68,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	19	11/05/17	Terminal pré-isolado ilhós pino tubular prolongado para cabo até 6mm ²	200	0,44	88,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	20	11/05/17	Tomada de sobrepor - 250Vac / 20A 2P+T NBR14136	20	4,60	92,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	21	11/05/17	Fita isolante em PVC, antichama, na cor preto, 19mm x 20m, para disponibilização no Poupatempo São Bernardo do Campo	20	3,86	77,20	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	22	11/05/17	Lâmpada vapor de mercúrio, oval, 400W, 220V, para disponibilização no Poupatempo São Bernardo do Campo	10	39,90	399,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	23	11/05/17	Reator eletrônico para lâmpadas tipo vapor de mercúrio, 400W, uso interno, para o Posto São Bernardo do Campo	5	88,57	442,85	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	24	11/05/17	Reator eletrônico, 220V, potência alta (0,96) FPA, 32W, para 2 lâmpadas fluorescentes, para disponibilização no Poupatempo São Bernardo do Campo - BEC: 47058	75	28,66	2.149,50	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35611	25	11/05/17	Lâmpada fluorescente compacta com reator integrado para base E27, com potência de 15 wats e 220 volts, bulbo espiral, comprimento máximo de 11 cm, com qualidade igual ou superior as marcas Phillips e Osram (1ª linha)	50	12,86	643,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35612	1	11/05/17	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 807110701 - BP 143015 do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo - OS 4822. Garantia: 90 dias	1240	1,00	1.240,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35613	1	11/05/17	Renovação de assinatura do Jornal Valor Econômico - impresso Código da assinatura: 8076296 Período da assinatura: 24.05.2017 a 23.05.2018	770,4	1,00	770,40	VALOR ECONOMICO S.A
35614	1	11/05/17	Conserto e calibração do módulo principal do RZ-2000 Plus, série RZPL.K.152.DIG do Posto Poupatempo São Bernado do Campo - SOC-17-087 Serão executados:	1940	1,00	1.940,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35615	1	11/05/17	Prestação de serviços de transporte de equipamento de ar condicionado do PPT Guarulhos para PPT Luz Atendendo integralmente ao Relatório CNP.REL 011/2017 como se aqui estivesse transcrito	1	2.145,00	2.145,00	EXPRESSO CANTUARIA LTDA
35618	1	12/05/17	Armário alto com portas de Vidro	4	1.485,00	5.940,00	OFFICE MAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP
35618	2	12/05/17	Armários baixo, na cor areia	2	490,00	980,00	OFFICE MAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP
35618	3	12/05/17	Mesas (posto de trabalho) multiuso retangulares, na cor areia. Local de entrega: Unidade Boa Vista - Rua Boa Vista n° 150 - 9° andar - São Paulo - SP.	12	540,00	6.480,00	OFFICE MAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35619	1	12/05/17	poltrona giratória com espaldar médio e braços reguláveis	12	534,00	6.408,00	BERTELLI & ZAMBOTTI MÓVEIS PARA ESCRITÓRI LTDA - ME
35620	1	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Alicata Amperímetro	4	73,00	292,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	2	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Terrômetro	2	134,00	268,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	3	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Wattímetro	2	134,00	268,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	4	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Anemômetro	2	134,00	268,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	5	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Fasímetro	1	60,00	60,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	6	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Luxímetro	1	92,00	92,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	7	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Multifunção	1	243,00	243,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	8	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Megômetro (até 200Mohm)	2	122,00	244,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	9	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Tacometro	1	65,00	65,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	10	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Termo-higrômetro	8	37,00	296,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	11	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Termovisor	1	200,00	200,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35620	12	15/05/17	Calib Rastreada RBC p/ Termômetro	2	29,00	58,00	INSTRUTEMP INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA
35621	1	15/05/17	Manutenção em bebedouro elétrico de pressão conjugado, gabinete em aço inox, marca Libell, com serviços e substituição de componentes.	1	320,00	320,00	JULIANA MOREIRA DA S IVASE CAMPINAS ME
35622	1	15/05/17	Aparelho telefônico analógico com fio, modelo Pleno, marca Intelbras, cor cinza ártico.	10	41,50	415,00	ALTERTEL SIST. E SERV. ELETRÔNICOS LTDA - ME
35622	2	15/05/17	Aparelho telefônico analógico com fio, modelo Pleno, marca Intelbras, cor cinza ártico.	6	41,50	249,00	ALTERTEL SIST. E SERV. ELETRÔNICOS LTDA - ME
35624	1	16/05/17	Conserto de fax, marca Canon, L80, conforme OS 14469. Garantia: 90 dias para peças e 30 dias para serviços.	200	1,00	200,00	SERVFAX COMERCIO E TECNOLOGIA EM FAC SÍMILE LTDA
35625	1	16/05/17	Bastidor p/ Bloco M10 com 5 Posições	5	12,00	60,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	2	16/05/17	Cabo Cinza para telefonia CI 2 pares 50 x 2 - Rolo 100mt	10	61,00	610,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	3	16/05/17	Cabo Flex 2,5 mm Azul	10	66,00	660,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	4	16/05/17	Cabo Flex 2,5 mm Preto	20	66,00	1.320,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	5	16/05/17	Cabo Flex 2,5 mm Verde	3	66,00	198,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	6	16/05/17	Cabo de Rede Cat 5	8	295,00	2.360,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35625	7	16/05/17	Path Cords Cat 5 1,5m	300	4,90	1.470,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35626	1	16/05/17	Calça confeccionada em tecido UNISAFE(88% algodão e 12% Poliamida), Gramatura 230g CA 32444, com características resistentes a chama e nível de proteção de 9,2 cal/cm² .	60	109,16	6.549,60	LEDAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
35626	2	16/05/17	Camisa confeccionada em tecido UNISAFE(88% algodão e 12% Poliamida), gramatura 230g CA 32446, com características resistentes a chama e nível de proteção de 9,2 cal/cm².	60	115,68	6.940,80	LEDAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35627	1	17/05/17	PORTA 46UX600MM PADRAO 19"INTEIRICA C/ VENEZIANA EM POLICARBONATO TRASEIRA, C/ SAIDA DE AR DIRECIONADAP/ CIMA, C/ ADAPTADOR, cor Bege Ral 7032 CONFORME SEU ORÇAMENTO 001359 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	7	2.257,95	15.805,65	JVM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA TELECOM E ELÉTRICA LTDA - EPP
35628	1	17/05/17	Button 5 mm c/ Placa Metálica	8	34,50	276,00	CEI - CONTROLES ELETRÔNICOS INTELIGENTES LTDA
35629	1	17/05/17	Motor ventilador para condensadora Split Carrier, 58.000 Btu/h, modelo 38CCD060535MC	1	394,00	394,00	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35629	2	17/05/17	Motor ventilador, para duas turbinas, para evaporadora Split Springer 48.000 Btu/h, modelo 42XQC048515LS	1	304,00	304,00	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35629	3	17/05/17	Relé 2NO230Vac (Placa principal do condensador) para Split Carrier, 18.000 Btu/h, modelo 38XCB018515MT	1	89,20	89,20	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35630	1	17/05/17	Treinamento: Business Partner - Desenvolvimento de Consultores de RH	3	1.790,00	5.370,00	BARCINO TREINAMENTO E GESTÃO LTDA ME
35631	1	18/05/17	Manutenção preventiva/corretiva em cabine primária compreendendo banco de capacitores com verificação e adequação do nível de tensão no transformador de energia no Poupatempo Santo Amaro conforme propostas M00040117V e M 0050117V	1	6.230,00	6.230,00	MÉDIA VOLTAGEM SERVIÇOS ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS LTDA - EPP
35632	1	18/05/17	SERVIÇOS PARA O ACOMPANHAMENTO DA MIGRAÇÃO DA BASE DO FORPONTO, MÓDULO WEB E ATUALIZAÇÃO DA VERSÃO, DO POSTO POUPATEMPO ITAQUERA, SITO, AV DO CONTORNO, Nº 60 - ITAQUERA - SÃO PAULO - SP.	1	2.693,46	2.693,46	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
35633	1	19/05/17	Contatora AX18-30-01-75; AC-3; 7,5kW	3	108,40	325,20	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
35633	2	19/05/17	Rele térmico TA 25 DU 6,0-8,5A	4	136,90	547,60	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
35634	1	19/05/17	SUSPENSAO COM JUGULAR SEM CATRACA e PUSH KEY e PARA CAPACETE MSA. . MARCA: MSA - NCM 6507.00.00	50	16,18	809,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	2	19/05/17	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA - PFF1 - REF. 8812 - FABRICAÇÃO. 3M - PARA POEIRAS E NEVOAS NÃO OLEOSAS . MARCA: 3M - C.A. 5658 (CERTIF.APROV.)M.T.P.S.	100	5,59	559,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	3	22/05/17	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA - PFF2 - REF. 8023 - FABRICAÇÃO 3M - PARA POEIRAS, NÉVOAS, FUMOS E PARA ALÍVIO DE ODORES INCÔMODO PROVENIENTES DE VAPORES ORGÂNICOS - MARCA: 3M - C.A. 9626 (CERTIF.APROV.)M.T.P.S.	60	13,23	793,80	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	4	22/05/17	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA CONFECCIONADA A 4 FIOS, PROVIDA DE PIGMENTOS NA PALMA, COM ELÁSTICO NO PUNHO E COSTURADA COM LINHA DE NYLON - C.A. 10464 - NCM 6116.10.00 (CERTIF.APROV.)M.T.P.S.	70	1,57	109,90	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	5	22/05/17	LUVA DE SEGURANÇA TIPO PETROLEIRA CONFECCIONADA EM VAQUETA, REFORÇO EXTERNO ENTRE O INDICADOR E O POLEGAR, REFORÇO PALMAR INTERNO, ELÁSTICO NO PUNHO E EMBUTIDO NO DORSO. . C.A. 15.061 / 37.972 - MARCA:SOFT - NCM 4203.29.00	40	11,90	476,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	6	22/05/17	LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM RASPA, COM REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, REFORÇO EXTERNO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR E PUNHO LONGO COM 20 CM DE COMPRIMENTO C.A. 6722 - MARFE - NCM 4203.29.00	12	8,70	104,40	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	7	22/05/17	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES EM FORMA DE CONCHA PROVIDOS ESPUMA REVESTIDA EM PLÁSTICO, MONTADOS SIMETRICAMENTE NAS EXTREMIDADES DE UMA HASTE-SUPORTE AJUSTÁVEL EM FORMA DE ARCO e CA 4398 e NCM	50	10,10	505,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35634	8	22/05/17	OCULOS DE SEGURANÇA SOBREPOR - OCULOS SF300 INCOLOR SAE - C.A 27407- NCM 9004.90.20. CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR, ANTI-EMBAÇANTE, ANTI-RISCO, ANTI UV	50	4,15	207,38	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	9	22/05/17	COSTURAS ELETRONICAS, MANGAS LONGAS, CAPUZ FIXO SEM CORDAO, FECHAMENTO FRONTAL	50	35,19	1.759,50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35634	10	22/05/17	PROTETOR AUDITIVO DO TIPO INSERÇÃO PRE-MOLDADO, CONFECCIONADO EM SILICONE EM FORMATO CÔNICO, COM TRÊS FLANGES CONCÊNTRICOS, DE DIÂMETROS VARIÁVEIS. (PLUG SILICONE LARANJA CORDÃO ALGODÃO - CA 36817 - NCM 4015.90.00.	60	0,85	51,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
35639	1	19/05/17	FORNECIMENTO DE 279 PEÇAS EM MADEIRA DE DIMENSOES DIVERSAS QUE SERAO UTILIZADAS COMO APOIO PARA OS PÉS NOS BALCÕES DE ATENDIMENTO EXISTENTES NO POSTO POUPATEMPO CAMPINAS SHOPPING,	1	3.224,00	3.224,00	MADEREIRA CARVALHO LTDA
35640	1	19/05/17	VALVULA SOLENOIDE ELETRICA PARA GAS GLP MARCA DANFOSS MODELO EV250B 18 PARA CONEXÃO DE ENTRADA E SAÍDA DE 3/4" ROSCA FÊMEA BSP (WHITWORT GAS), ACOMPANHA BOBINA ELÉTRICA PARA ACIONAMENTO DA VÁLVULA NA TENSÃO DE 220-240VAC,FREQUENCIA DE	1	610,00	610,00	NEPIN ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA
35641	1	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Espaços Confinados para Vigias e Trabalhadores Autorizados.	2	350,00	700,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	2	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Espaços Confinados para Vigias e Trabalhadores Autorizados.	5	350,00	1.750,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	3	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Supervisor de Espaço Confinado.	7	650,00	4.550,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	4	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Supervisor de Espaço Confinado.	5	650,00	3.250,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	5	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Espaços Confinados para Vigias e Trabalhadores Autorizados.	1	350,00	350,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	6	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Espaços Confinados para Vigias e Trabalhadores Autorizados.	1	350,00	350,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	7	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Supervisor de Espaço Confinado.	2	650,00	1.300,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35641	8	19/05/17	Treinamento: NR 33 - Supervisor de Espaço Confinado.	2	650,00	1.300,00	COMO SE FAZ SERVIÇOS SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLIES LTDA - ME
35642	1	19/05/17	Cavalete compatível com quadro branco de medidas 200 x 120 x 1,2 cm na cor prata.	1	430,00	430,00	BOARD SOLUTIONS IND. E COM. DE QUADROS LTDA
35645	1	22/05/17	Treinamento: LX1 - Operação e Fundamentos do Linux.	1	654,00	654,00	GREEN TREINAMENTO LTDA.
35645	2	29/05/17	Treinamento: LX1 - Operação e Fundamentos do Linux.	1	654,00	654,00	GREEN TREINAMENTO LTDA.
35646	1	22/05/17	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EXISTENTE NO POSTO POUPATEMPO COTIA, DE LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS PARA SISTEMA COM LÂMPADAS DE TECNOLOGIA LED,COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS	10120	1,00	10.120,00	PJF ENGENHARIA E INSTALACOES LTDA ME
35647	1	22/05/17	Caixa box de papelão ondulado, estilo corte e vinco; dimensões:390 x 290 x 155, com capa em kraft recilado, sem gravação.	500	2,79	1.395,00	FLORENÇA COM. DE EMBALAGENS E ARTEFATOS DE PAPEL E PAPELÃO LTDA - EPP
35648	1	22/05/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 26 MEROS DE CALHAS E 26 METROS DE RUFOS PARA AS AGUA PLUVIAL DO POSTO POUPATEMPO TATUI, COM REMOÇÃO DOS ATUAIS E COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS,	1	7.500,00	7.500,00	GEORGIA GOMES PIRES SERVIÇOS DE SERRALHARIA - ME
35649	1	22/05/17	Fita Dupla adesiva dupla fade transparente, medidas: 25mm x 2m	4	17,25	69,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35649	2	22/05/17	Fita Dupla adesiva dupla fade transparente, medidas: 25mm x 2m	10	17,25	172,50	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35650	1	22/05/17	COD BEC 413830-9 - LEITOR DE SMART CARD, INTERFACE USB 2.0 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) ACEITE TÉCNICO	6	39,38	236,28	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35651	1	23/05/17	Renovação de assinatura da Revista Harvard Business Review Brasil Código da assinatura: 254718001 Período da assinatura: 01.06.2017 a 31.05.2019	1	709,94	709,94	RFM EDITORES LTDA
35653	1	23/05/17	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 807100692 - BP 141461 do Posto Poupatempo Santo Amaro - OS 4838	2670,85	1,00	2.670,85	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35654	1	23/05/17	REPAROS CIVIS NO POSTO POUAPATEMPO SANTO AMARO, CONSTITUIDOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO DE DUAS CAIXAS D'ÁGUA COM SUBSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE GAVETA E DOS BARRILETES, BEM COMO INSTALAÇÃO DE UMA VÁLVULA DE RETENÇÃO EM HIDRANTE DE RECALQUE,	1	8.990,00	8.990,00	QUALITEC SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
35655	1	23/05/17	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO - IMPRESSAO EM VINIL ADESIVO - DIMENSAO: 30CM DE ALTURA X 25CM DE LARGURA - TEXTO E SIMBOLO EM BRANCO, E FUNDO TRANSPARENTE. CONFORME MODELO ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO. (MODELO COLETOR-PLASTICOS-30X25CM.PDF)	25	3,75	93,75	MP COMERCIAL, COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME
35655	2	23/05/17	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO - IMPRESSAO EM VINIL ADESIVO - DIMENSAO: 20CM DE ALTURA X 25CM DE LARGURA - TEXTO E SÍMBOLO EM PRETO, E FUNDO TRANSPARENTE. CONFORME MODELO ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO. (MODELO NAO-RECICLAVEL-20X25CM.PDF).	40	2,50	100,00	MP COMERCIAL, COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME
35655	3	23/05/17	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO - IMPRESSAO EM VINIL ADESIVO - DIMENSAO: 30CM DE ALTURA X 40CM DE LARGURA - TEXTO E SÍMBOLO EM PRETO, E FUNDO TRANSPARENTE. CONFORME MODELO ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO. (MODELO NAO-RECICLAVEL - 30X40CM.PDF).	1	26,25	26,25	MP COMERCIAL, COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME
35655	4	23/05/17	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DOS ADESIVOS NAS LIXEIRAS PLASTICAS. OBS.: PARA AUTORIZAÇÃO DA ENTREGA E SERVIÇOS DE ADESIVAÇÃO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM: PAULO OU KEILA - FONE (11) 2845-6979 / 2845-6007.	1	300,00	300,00	MP COMERCIAL, COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME
35656	1	23/05/17	Eletrodo infantil com conector 4 vias - F7988PW/CM para desfibrilador externo automático - DEA - CMOS Drake - Life 400 Futura.	2	347,50	695,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35658	1	24/05/17	GUARITA DE FIBRA DE VIDRO REFORÇADO. COM PINTURA EM GEL COAT (RESINA PIGMENTADA) VIDROS TEMPERADOS, ENTRADA DE AR PERMANENTE ATRAVÉS DO TETO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA, BALCÃO INTERNO, 01(UMA) JANELA GUILHOTINA, 02 (DUAS) JANELAS FIXAS,	2	2.325,00	4.650,00	TECNOBANC INDUSTRIA METALURGICA LTDA.
35659	1	24/05/17	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal de 10m3	2	150,00	300,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
35662	1	24/05/17	Curso: 98210 - Citrix XenApp and XenDesktop 7.1x Administration	1	9.213,00	9.213,00	KA SOLUTION SERVIÇOS LTDA
35663	1	25/05/17	Refiladora; extensão do corte 450mm.	1	204,00	204,00	SUPRACIL COMERCIAL LTDA - ME
35663	2	25/05/17	Bobina para plastificação de documento; 0,05 de espessura; formato A3; medidas: 340 mm x 60 m.	4	110,60	442,40	SUPRACIL COMERCIAL LTDA - ME
35663	3	25/05/17	Bobina para plastificação de documento; 0,05 de espessura; formato A4; medidas: 230 mm x 60 m.	8	75,40	603,20	SUPRACIL COMERCIAL LTDA - ME
35664	1	25/05/17	Manutenção preventiva e corretiva de uma cafeteira elétrica 60 litros, marca Monarcha, modelo MI42, conforme orçamento datado de 11/05/17.	1	625,00	625,00	ELETROTÉCNICA MAKOTO LTDA
35665	1	25/05/17	Contratação de treinamentos EAD Plano Premium, incluindo 354 cursos com acesso por 01 ano.	1	810,00	810,00	ALURA COMÉRCIO DE LIVROS E TREINAMENTOS LTDA - EPP
35666	1	25/05/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CUBOS DE SINALIZAÇÃO PS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 2.1 - DO MD.008.2017, EM ANEXO. CONFORME ANEXO, PROJETO GRÁFICO DOS CUBOS DE SINALIZAÇÃO.	68	68,00	4.624,00	TECNOPLACA SINALIZAÇÃO EIRELI - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35666	2	25/05/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CUBOS DE SINALIZAÇÃO PNE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 2.2 - DO MD.008.2017, EM ANEXO. CONFORME ANEXO, PROJETO GRÁFICO DOS CUBOS DE SINALIZAÇÃO.	13	28,00	364,00	TECNOPLACA SINALIZAÇÃO EIRELI - ME
35667	1	26/05/17	Aparelho de pressão hospitalar com rodízios - 100% isento de mercúrio	1	390,00	390,00	DROGARIA RICARDO LTDA - EPP
35668	1	26/05/17	TORNEIRA DE MESA CROMADA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, TIPO DECAMATIC ECO 1173C OU SIMILAR. OBS: SERÁ ENTREGUE ROMARTIC PREMIUM ROMAR.	6	88,36	530,16	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	2	26/05/17	REPARO COMPLETO PARA TORNEIRA DE MESA DA MARCA DECAMATIC ECO 1173C.	6	177,90	1.067,40	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	3	26/05/17	ABRAÇADEIRA DE NYLON, COR BRANCA, DE MEDIDAS 3,6 X 20 CM.	500	0,10	50,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	4	26/05/17	ENGATE DE PVC PARA TORNEIRA DE PIA DE 1/2" X 40 CM, MARCA AMANCO.	20	2,66	53,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	5	26/05/17	REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" MARCA MEBER.	2	10,80	21,60	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	6	26/05/17	REGISTRO GAVETA DE 1.1/2" MARCA DECA.	2	31,37	62,74	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	7	26/05/17	VÁLVULA AMERICANA MARCA ART METAIS.	5	14,50	72,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	8	26/05/17	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO SEM LADRÃO MARCA ART METAIS.	10	8,10	81,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	9	26/05/17	SIFÃO FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO MARCA LUCONI.	20	3,70	74,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	10	26/05/17	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA MARCA DECA.	10	52,80	528,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	11	26/05/17	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA DE QUALQUER FABRICANTE, MODELO CONVENCIONAL, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA ALUMASA.	16	16,00	256,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	12	26/05/17	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA DE QUALQUER FABRICANTE, MODELO CONVENCIONAL, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA ALUMASA.	20	16,00	320,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	13	26/05/17	DISPOSITIVO ECONÓMICO PARA TORNEIRA, TIPO "TIPO CHUVEIRINHO", COM CAPA, ROSCA EXTERNA M21,5 TIPO DRACO COD 080171. OBS: SERÁ ENTREGUE M22 ARTIC MT ECO ÁGUA.	15	15,90	238,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	14	26/05/17	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 09 CM MARCA ROLOFLEX.	6	3,16	18,96	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	15	26/05/17	SOLVENTE TIPO THINNER EM LATA DE 900 ML MARCA NATRIELLI.	6	8,16	48,96	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	16	26/05/17	LONA PLÁSTICA EM BOBINA PRETA, DE MEDIDAS 4 X 50 METROS.	3	100,00	300,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	17	26/05/17	ROLO DE ESPUMA DE 09 CM MARCA TIGRE.	10	3,30	33,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	18	26/05/17	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 15 CM MARCA TIGRE.	10	14,21	142,10	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	19	26/05/17	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO DE 23 CM MARCA TIGRE.	10	16,70	167,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	20	26/05/17	ADESIVO PVC EM FRASCO DE 175 GRAMAS MARCA AMANCO.	10	6,42	64,20	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	21	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA FERRO Nº 60 MARCA VONDER.	30	1,90	57,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	22	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA FERRO Nº 80 MARCA VONDER.	30	1,90	57,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	23	26/05/17	TELA MOSQUITEIRO EM ROLO NAS MEDIDAS 1 X 50 METROS.	1	125,00	125,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35668	24	26/05/17	BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 03 MM MARCA VONDER.	15	2,90	43,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	25	26/05/17	BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 9/64" MARCA VONDER.	15	5,50	82,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	26	26/05/17	BROCA DE VÍDEA COMUM DE 06 MM MARCA VONDER.	5	5,30	26,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	27	26/05/17	BROCA DE VÍDEA ENCAIXA RÁPIDO DE 06 MM SDS PLUS 6 X 100 MARCA VONDER.	5	9,74	48,70	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	28	26/05/17	BROCA DE VÍDEA COMUM DE 08 MM MARCA VOLDER.	5	7,66	38,30	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	29	26/05/17	BROCA DE VÍDEA ENCAIXA RÁPIDO DE 08 MM SDS PLUS 8 X 160 MARCA VONDER.	5	10,21	51,05	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	30	26/05/17	QUILO DE PREGO DE AÇO COM CABEÇA DE 18 X 27 MM MARCA GERDAU.	2	6,90	13,80	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	31	26/05/17	QUILO DE PREGO DE AÇO COM CABEÇA DE 17 X 21 MM MARCA GERDAU.	2	8,00	16,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	32	26/05/17	REBITE DE ALUMINIO NAS SEGUINTE MEDIDAS: DIAMETRO DA ABA=9,5MM; DIAMETRO DO CORPO=4,8MM; COMPRIMENTO=16MM; ALCANCE DE REBITAGEM=10MM.	1000	0,15	150,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	33	26/05/17	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA, AUTOTRAVANTE PARA ELETROCALHA, 1/4" X 1/2".	500	0,13	65,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	34	26/05/17	ARRUELA LISA PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO CABEÇA LENTILHA DE 1/4" X 1/2".	500	0,05	25,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	35	26/05/17	PORCA DE 1/4" PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO CABEÇA LENTILHA PARA ELETROCALHA DE 1/4" X 1/2".	500	0,06	30,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	36	26/05/17	PARAFUSO PHILIPS AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4,2 X 12 MM.	400	0,15	60,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	37	26/05/17	PARAFUSO PHILIPS AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4,2 X 16 MM.	400	0,15	60,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	38	26/05/17	PARAFUSO PHILIPS ROSCA INTEIRA M3 X 30MM.	200	0,20	40,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	39	26/05/17	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA M8 X 30MM.	200	0,72	144,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	40	26/05/17	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA M10 X 50MM.	100	0,83	83,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	41	26/05/17	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA M12 X 50MM.	50	0,98	49,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	42	26/05/17	ARRUELA LISA PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO M3.	400	0,43	172,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	43	26/05/17	ARRUELA LISA PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO M8.	400	0,55	220,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	44	26/05/17	ARRUELA LISA PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO M10.	200	0,64	128,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	45	26/05/17	ARRUELA LISA PARA SER UTILIZADA COM O PARAFUSO M12.	200	0,64	128,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	46	26/05/17	PORCA M3.	200	0,30	60,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	47	26/05/17	PORCA M8.	200	0,38	76,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	48	26/05/17	PORCA M10.	100	0,55	55,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	49	26/05/17	PORCA M12.	100	0,72	72,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	50	26/05/17	PARAFUSO SEXTAVADO REOCA INTEIRA M12 X 70MM.	50	1,23	61,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35668	51	26/05/17	FECHADURA DE SOBREPOR COM CHAVES PARA PORTA CORTA-FOGO ACABAMENTO PRETO EPÓXI.	1	495,95	495,95	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35668	52	26/05/17	ASSENTO PARA VASO SANITARIO EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, COR BRANCA, COMPATIVEL COM BACIA DE QUALQUER FABRICANTE, MODELO CONVENCIONAL, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA ALUMASA.	10	16,00	160,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35669	1	26/05/17	ABRAÇADEIRA DE NULON, COR BRANCA, DE 3,6 X 15 CM.	300	0,08	22,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	2	26/05/17	REGISTRO ESFERA DE 3/4" MARCA TIGRE.	2	28,00	56,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	3	26/05/17	OBTURADOR PARA MECANISMO DE SAÍDA CONVENCIONAL DE SILICONE.	20	11,00	220,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	4	26/05/17	TINTA A BASE DE RESINA EPOXI, COM CATALISADOR, COR BRANCO FOSCO, EM GALAO DE 3,6 LITROS, MARCA FARBEN.	4	135,00	540,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	5	26/05/17	TINTA A BASE DE RESINA EPOXI, COM CATALISADOR, COR CINZA MEDIO, EM GALAO DE 3,6 LITROS, MARCA FARBEN.	6	135,00	810,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	6	26/05/17	TINTA ASFÁLTICA NEUTROL EM GALÃO DE 3,6 LITROS MARCA OTTO BAUNGART.	4	50,00	200,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	7	26/05/17	MASSA CORRIDA EM GALÃO DE 3,6 LITROS MARCA EUCATEX.	3	19,00	57,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	8	26/05/17	PINCEL MÉDIO DE 2" PARA PINTURA DE PAREDE REF. 700 MARCA CONDOR.	5	4,00	20,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	9	26/05/17	PINCEL MÉDIO DE 3/4" PARA PINTURA DE PAREDE REF. 700 MARCA CONDOR.	10	2,00	20,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	10	26/05/17	PINCEL MÉDIO DE 1" PARA PINTURA DE PAREDE REF. 700 MARCA CONDOR.	5	2,50	12,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	11	26/05/17	PINCEL MÉDIO DE 1/2" PARA PINTURA DE PAREDE REF. 700 MARCA CONDOR.	10	1,50	15,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	12	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA FERRO N° 100 MARCA TATU.	30	1,80	54,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	13	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA FERRO N° 120 MARCA TATU.	30	1,80	54,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	14	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA FERRO N° 220 MARCA TATU.	30	1,80	54,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	15	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA PAREDE N° 100 MARCA TATU.	30	0,45	13,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	16	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA PAREDE N° 150 MARCA TATU.	30	0,45	13,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35669	17	26/05/17	FOLHA DE LIXA PARA PAREDE N° 220 MARCA TATU.	30	0,45	13,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35670	1	26/05/17	DISPLAY PORTA CARTAZ PARA PEDESTAL - FORMATO A3 - COM ESTRUTURA EM ALUMINIO COM GARRAS EM NYLON GIRATÓRIAS P/FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS. UNIFILA. PLACA DE ACRILICO DE 29 X 42 CM. CROMADO - VERTICAL.	5	165,00	825,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
35671	1	26/05/17	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2D - BRANCO, ISENTO DE PERFURAÇÕES E RESÍDUOS DE PROCESSAMENTO / REPROCESSAMENTO, EXCELENTE ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALVURA. . FARDO COM 1000 FOLHAS CADA.	96	8,13	780,48	PLATI COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP
35672	1	26/05/17	Agulha 25x7 Caixa com 100 unidades.	13	7,99	103,87	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35672	2	26/05/17	Coletor de material perfurocortante - 13 litros pacote com 5 caixas	3	20,55	61,65	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35672	3	26/05/17	Luvas de procedimento tamanho M Caixa com 100 unidades.	5	16,99	84,95	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35672	4	26/05/17	Pacote algodão bolinha de 500g	5	10,98	54,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35672	5	26/05/17	Seringas de 1ml Caixa com 100 unidades.	13	21,00	273,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35672	6	26/05/17	Stopper 500 unidades	2	14,25	28,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35672	7	26/05/17	Álcool 70% - litro	5	5,65	28,25	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35673	1	26/05/17	Treinamento: Web com ASP.NET MVC e Persistência com NHibernate.	1	2.116,50	2.116,50	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA
35673	2	26/05/17	Treinamento: Gerenciamento Ágil de Projetos de Software com Scrum.	1	1.691,50	1.691,50	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA
35674	1	26/05/17	Eco Descalcificante DeLonghi 500ml, para as máquinas de café da Superintendência do Poupatempo	1	150,00	150,00	KATIELANIA ARRUDA DE MIRANDA
35675	1	26/05/17	Conserto de uma cafeteira marca Delonghi, modelo Corso, pertencente a Superintendência do Poupatempo, que contempla a manutenção (limpeza e lubrificação das peças), troca do kit reparo do grupo (gastos) e caldeira queimada.	1	718,50	718,50	GEOVANA PATROCINIO FARIA DE MIRANDA
35679	1	29/05/17	TAPETE PARA PORTA ACQUA 3M.- MEDIDA: 90 X 60CM. . MARCA: 3M - COR: GRAFITE	1	208,64	208,64	DELIM MERCANTIL LTDA - EPP
35680	1	29/05/17	Bateria de íon lítio, 1600 mAh, modelo NNTN 4970, marca Motorola, para rádio EP450. Garantia: 06 meses (acessórios)	1	195,00	195,00	BOLLATEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
35681	1	30/05/17	Treinamento: Automação de Testes para Web com Selenium Web Driver - Básico; Live Virtual	4	1.200,00	4.800,00	ADAPTWORKS CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA - EPP
35682	1	30/05/17	Câmera digital Sony, modelo DSC- W830. Garantia: do fabricante	1	600,00	600,00	SREPTA DIGITAL EIRELI-ME
35683	1	31/05/17	ESPESSURA, LAPIDADO E POLIDO, NAS MEDIDAS DE 1,78 M X 0,90 M, FIXADO COM SILICONE NEUTRO.	2	857,50	1.715,00	AQUABOX COM. DE ESQUAD. E VIDRAÇARIA LTDA-ME
35690	1	31/05/17	SmartTV Led Full HD de 55" com conversor digital integrado. Marca: Toshiba Modelo: 55L7400 Garantia: 12 meses	1	3.320,00	3.320,00	SISCONTECH COM. DE PRODUTOS PARA INFORMATICA EIRELI EPP